INDICAÇÃO Nº 666/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, gestões junto a Viação Princesa do Sul, visando a melhoraria dos horários de ônibus do transporte coletivo urbano na Rua Cel. Brito Filho, sentido centro/bairro.

JUSTIFICATIVA

Existe um grande fluxo de usuários do transporte coletivo urbano que necessitam de melhoria nos horários de ônibus neste local.

Sala das Sessões, 25 de Outubro de 2011.

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE